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Moaynb, QSFP+ 40GBASE-PSM4,
pa3bemM MPO, nanbHOCTb A0 2KM

SNR-QSFP+PSM4-2

OnucaHune

40 rurabuTHbIn Mogyb C opM-hakTopoMm QSFP+, paboTatownin no ctaHgapTy 40GBASE-LR4 n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTomoMm 40GbE.

Mo3BonseT paspenatb coeanHeHne 40G Ha 4x10G, Ha anvHe BoJiHbI 1310HM. CoBMECTUM C ONTUYECKUMU MOLYIAMN
SNR-SFP+LR-2, SNR-SFP+LR-20.

Ons paboTbl ncnonb3yeT nayvkopn SM ¢ MPO/APC pa3beMoM.

QSFP+PSM4,
JNP-QSFP-100G-PSM4

O6nacTb NpUMeHeHun:

40GBASE-LR4 Ethernet links;

Obwne

Tun mopyns [ BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpoOCTb MOAY A 40Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BOMHbI TX, HM 1310

OnnHa BoMHbI RX,HM 1310
OonTuvyecknn brogxet,nb 4,4

MowHOCTb n3nyyeHus, obm oT -8.2 0o 0.5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUeMHUKa, obm -12,6
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 2,4

dopmM-hakTOp Moay A

Monynn QSFP+

Tun KoOHHeKTopa Moayns MPO
MakcumanbHoe pacCcTosHNEe, KM 2
PaccTosHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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